
Управление образования Администрации Режевского городского округа

ПРИКАЗ

21 марта 2022 г. № 72/1 /01-07

г. Реж

Об организации и проведении профильного лагеря
с дневным пребыванием детей математического направления

«Пятое измерение» на базе МБОУ СОШ №5 с 26 марта по 1 апреля 2022 г.

На основании муниципальной программы «Развитие системы образования в
Режевском городском округе до 2025 года», утвержденной постановлением
Администрации Режевского городского округа от 08.11.2018 № 2228 (с
изменениями и дополнениями), в целях развития и поддержки талантливых
обучающихся, проявивших выдающиеся способности, предоставления им
возможностей для удовлетворения индивидуальных образовательных потребностей,
углубленного освоения содержания образовательных предметов по выбранному
направлению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать профильный лагерь с дневным пребыванием детей

математического направления «Пятое измерение» на базе МБОУ СОШ №5 с 26
марта по 1 апреля 2022 г.

2. Утвердить список участников профильного лагеря «Пятое измерение»

(прилагается)
3. Ведущему специалисту Управления образования Калабиной А.Н.

осуществлять координацию деятельности по организации и проведению

профильного лагеря «Пятое измерение» с 26 марта по 1 апреля 2022 года;
4. Директору МБОУ СОШ №5 Козициной О.Е.:
4.1 создать необходимые условия для организации и проведения

профильного лагеря «Пятое измерение» с 26 марта по 1 апреля 2022 года;
4.2. подготовить помещения учреждения для проведения профильного

лагеря «Пятое измерение» в соответствии с санитарно-эпидемиологическими
требованиями к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей
и молодежи (СанПиН 2.4.3648-20, утвержденные постановлением Главного
государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 г. № 28);

4. 3. разработать и согласовать программу и расписание занятий профильного
лагеря «Пятое измерение»;
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4.4. организовать кадровое обеспечение деятельности профильного лагеря
«Пятое измерение»;

4.5. организовать полноценное питание детей на базе столовой МБОУ СОШ
№ 5 за счет средств благотворительного фонда «Достойным лучшее!»,
предусмотренных договором пожертвования №Б064/2022 от 09.03.2022.

5. Руководителям образовательных учреждений:
5.1. направить учащихся общеобразовательных учреждений для участия в

профильном лагере «Пятое измерение» в соответствии со списком;
5.2. направить для работы в профильном лагере «Пятое измерение»:

Чепчугову Е.О. - педагог профильного лагеря «Пятое измерение» (МАОУ СОШ
№2),

6. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
Калабину А.Н., ведущего специалиста Управления образования.

Начальник управления образования И.В.Клюева
/
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Приложение к приказу
№57/01-07 от 18.03. 2022г

Список участников профильного лагеря «Пятое измерение»
5-е классы

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
И.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

ФИО ребенка

Богачёва София Андреевна
Борисова Анастасия Сергеевна
Варданян Серёжа Ромикович
Березовских Евгений Александрович
Колчанова Наталья Сергеевна
Потапов Иван Вячеславович
Пырин Никита Сергеевич
Пырина Дарья Евгеньевна
Сосновских Никита Антонович
Коноваленко Мирослав Витальевич
Дмитриев Леонид Витальевич
Мавров Павел Марксович
Березенцев Георгий Алексеевич
Федулов Артем Алексеевич
Болочагин Тимофей Русланович

Цыбина Ксения Александровна
Цыбин Андрей Александрович
Черепанов Денис Владимирович
Рычков Андрей Дмитриевич

Оверчук Софья Владимировна
Самойлов Михаил Алексеевич
Вызов Денис Андреевич
Клевакина Ярослава Александровна
Корепанова Вероника Антоновна
Корепанова Виктория Антоновна
Коркодинов Дмитрий Александрович
Назаров Владислав Михайлович
Русаков Александр Викторович
Рычкова Альбина Николаевна
Ряков Сергей Андреевич

ОУ

СОШ №44
СОШ №44
СОШ №44
СОШ №44
СОШ №44
СОШ№44
СОШ№44
СОШ№44
СОШ№44
СОШ №2
СОШ №2
СОШ №2
СОШ№7
СОШ№7
СОШ№10

СОШ№10
СОШ№10
СОШ№10
СОШ№10

СОШ№10
СОШ№10
СОШ№5
СОШ№5
СОШ№5
СОШ№5
СОШ№5
СОШ№5
СОШ№5
СОШ№5
СОШ№5

Дата рождения

12.04.2010
28.09.2010
13.01.2010
01.05.2010
07.07.2010
08.12.2010
25.06.2010
20.06.2010
26.06.2010
27.10.2010
22.06.2010
21.07.2010
20.03.2010
18.09.2010
07.07.2010

20.05.2010
20.05.2010
26.10.2010
02.11.2010

27.01.2010
09.09.2010
16.02.2010
19.11.2010
13.08.2010
13.08.2010
17.02.2010
06.07.2010
08.04.2010
23.12.2010
03.12.2009

Телефон
родителя/
законного
представителя

89022560027
89126525181
89193748003
89617722226
89022758030
89041741249
89022739015
89014358611
89221857307
89022705372
89527381597
89617674515
89826537533
89501996164
89502093399

89226020590
89226020590
89126116567
89122351230

89827496727
89022693713

89827464526
89221122728
89630550615
89630550615
89632745060
89530442758
89638503738
89630533813
89617750961
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